2

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.09.2019 										№ 4
пос. Новопокровский

Об утверждении состава и председателей постоянных
комиссий Совета Покровского сельского поселения
Новопокровского района (четвертый созыв)

	Руководствуясь  пунктом 7 статьи 24 Устава Покровского сельского поселения, учитывая мнения депутатов, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии Совета Покровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды:
1.Зайченко Светлана Георгиевна     - председатель комиссии, депутат по
 избирательному округу № 3325
2. Ворона Евгений Сергеевич           - депутат по избирательному округу № 3326
3. Зубова Татьяна Александровна     - депутат по избирательному округу № 3326
4. Кузьмич Кристина Владимировна - депутат по избирательному округу № 3327
5.Лукьянова Наталья Михайловна    - депутат по избирательному округу № 3325
2.Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям.:
1. Морозова Наталья Владимировна – председатель комиссии, - депутат по
 избирательному округу № 3326
2. Деулин Александр Анатольевич;    - депутат по избирательному округу № 3326
3. Кузнецова Зинаида Ивановна;         - депутат по избирательному округу № 3325
4. Новак Сергей Амосович;                 - депутат по избирательному округу № 3327
5. Соловьев Иван Викторович             - депутат по избирательному округу № 3325
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Покровского сельского поселения В.В. Сидорова.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                             В.В. Сидоров